CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N. 181/2021

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve vem, respeitosamente, requerer, ouvido o
Plenário na forma regimental, o envio de ofício ao senhor Prefeito Municipal  Renato
Carvalho Fernandes, que seja encaminhado a secretaria competente do Município ,a solicitação da
pavimentação asfáltica na Travessa Dois ,situada no bairro Independência .
A solicitação visa atender os moradores do bairro permite melhor acesso as suas
residências ,oferecendo melhor qualidade aos mesmos.

Nestes termos pede e espera, deferimento .

Câmara Municipal de Araguari , estado de Minas Gerais ,sala das  sessões em 26 janeiro de 2021.

Renato de Almeida
Vereador

APROVADO __16__VOTOS
REPROVADO___-___VOTOS
DEFERIDO       ( - )
Sala das sessões ,em 26/01/2021

		2021-02-02T17:15:25-0300

		2021-02-02T17:15:31-0300

		2021-02-02T17:15:37-0300

		2021-02-02T17:15:44-0300